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International swimming meet Orion Cup mini 2022
SKOPJE, 2.10.2022

Дисциплина 9 Мажи/M, 200m Мешано/Medley 10 godina i stariji
02.10.2022 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.65 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:07.60 Александар Миладиновски
Незванични MKD - 16 2:13.19 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:22.31 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 23.05.2021
Незванични MKD - 12 2:30.86 Миро Крстевски

Год. Год.

Група 1 od 2 Група 2 od 2

1 1 Dimitar Todorovski 13 BETA 2:42.90
2 2 Kiril Angelkovikj 14 VAR2018 2:35.00
3 Emanuel Vumvulakis 12 VAR2018 3:03.00 3 Martin Stefanovski 15 ORION 2:28.00
4 Nikola Velkovski 12 VAR 2:46.35 4 Nikola Gjuretanovikj 15 VAR2018 2:16.20
5 Todor Tasevski 14 VAR2018 2:57.00 5 Mihail Velkov 16 NESK 2:24.90
6 Aleksej Ampov 10 ORION 3:24.00 6 Petar Cekov 14 VAR2018 2:34.00
7 7 Damjan Todorovski 13 BETA 2:42.66
8 8 David Jovanovski 13 ORION 2:45.50


